
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 
 

  HISZPANIA 
                Barcelona i Costa Brava samolotem  

           z Gdańska  

  01.05-06.05.2024 
 

1. DZIEŃ - Przelot do Barcelony. Lot z Gdańska, następnie przejazd do hotelu w pobliskiej 
miejscowości  Lloret de Mar, zakwaterowanie hotel *** z basenem 
 

2. DZIEŃ - Po śniadaniu całodzienna wycieczka do barcelony. Zwiedzanie stolicy Katalonii  

BARCELONY, w programie Sagrada Familia - dzieło życia Antonio Gaudiego - zwiedzanie z 
zewnątrz, Ogrody Guell, niesamowite architektonicznie domy Gaudiego - Casa Mila i Casa Batllo, 
przejazd na punkt widokowy w Barcelonie na wzgórze Montjuic, Plac Hiszpański. Stare Miasto - 
Dzielnica Gotycka, Ratusz, przejście deptakiem Las Ramblas – uważanym za najpiękniejszą ulicę 
świata prowadzącą od Placu Katalonii w stronę morza i na której końcu stoi  monumentalny 
pomnik Krzysztofa Kolumba, czas wolny. Obiadokolacja i nocleg. 
 

3. DZIEŃ - Po śniadaniu całodzienny wypoczynek w najbardziej popularnej miejscowości 
Wybrzeża Costa Brava, Zapoznanie się z najbliższą okolicą i centrum miasta. Lloret de Mar, od 
maja zamienia się w znany w całej Europie kurort wakacyjny. W centrum znajduje się urokliwy  
i wyjątkowy architektonicznie kościół, ratusz miejski, promenada nadmorska oraz liczne punkty 
widokowe, skąd rozpościera się widok na miasto, morze i wybrzeże Costa Brava. Miasto znane z 
szerokich, piaszczystych plaż, pięknej promenady oraz licznych urokliwych skalisto piaszczystych 
zatoczek i słynnych w całej Europie klubów i kawiarni. Obiadokolacja i nocleg. 
 

4. DZIEŃ - Do popołudnia dzień przeznaczony na wypoczynek a potem dla chętnych rejs statkiem 
turystycznym wzdłuż „dzikiego wybrzeża” do malowniczej miejscowości Tossa de Mar. 
Miejscowości nazywanej perłą Costa Brava z doskonale zachowanymi fragmentami 
średniowiecznego miasta i zamku. Czas wolny a po południu plażowanie przy basenie lub na 
plaży. Obiadokolacja i nocleg. 
 

5. DZIEŃ – Po śniadaniu dzień przeznaczony na wypoczynek lub możliwość zorganizowania 
wycieczki do pobliskiej Girony - miasta o doskonale zachowanej średniowiecznej starówce  
i malowniczo położonego nad kilkoma rzekami. Obiadokolacja i nocleg. 
  

6. DZIEŃ - Po śniadaniu czas wolny, Po południu przejazd na lotnisko do Barcelony i powrót 
samolotem do Gdańska, (wieczorne godziny lotu – lądowanie po północy kolejnego dnia) 
następnie powrót autokarem do domu.  
 

                           

                            BIURO PODRÓŻY EURO-RELAX  
                                                   Słupsk ul. Mickiewicza 51 A tel. 501 292 932 eurorelax@interia.pl 
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Świadczenia cenie:                   ok. 2490 zł + 90 euro 
Ze względu na zmieniające się ceny biletów lotniczych oferta ograniczona czasowo 
 

 przelot samolotem Gdańsk - Barcelona - Gdańsk 

 transfer lotnisko - hotel - lotnisko 

 duży bagaż podręczny o wymiarach 40x30x20 cm 

 5 noclegów w Hiszpanii w hotelu *** z basenem,  

 wyżywienie w Hiszpanii: 5 śniadań i 5 obiadokolacji w formie bufetu 

 ubezpieczenie turystyczne  

 opieka i informacja turystyczna pilota 

 podatek Vat 
 

Uwaga: Podana cena nie obejmuje dojazdu na lotniska, ewentualnej taksy klimatycznej 
płatnej w hotelu, dopłaty do ewentualnego drugiego bagażu, zwiedzania Barcelony w cenie 
ok. 30 euro/os oraz ewentualnych dodatkowych biletów wstępu do zwiedzanych trakcji oraz. 
/Cały program pobytu można jednak zrealizować bez płatnych wstępów/. Koszt wycieczki do 
Tossa de Mar - statkiem w  dwie strony ok. 30 euro - autobusem  ok. 10 euro, Wycieczka do 
Girony - cena w zależności od ilości chętnych. Wg. programu ostatnim posiłkiem, w 6 dniu 
wycieczki jest śniadanie - istnieje możliwość dokupienia dodatkowego obiadu bufetowego  
w hotelu w ostatnim dniu oraz obiadów podczas całego pobytu. Cena nie obejmuje 
obowiązkowej składki na Ubezpieczeniowy Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy – 20 zł/os 
 

Uwaga: możliwość doliczenia cen wycieczek na miejscu do ceny podstawowej 
 

 

 

          
            Serdecznie zapraszamy 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


